



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय भारत सरकार)

क्षेत्रीय कार्यालय, एस.सी.ओ. 4-7, सैक्टर-17डी, चण्डीगढ़-160017

www.epfindia.gov.in , www.epfindia.nic.in

फैक्स/Fax : 2710453 दूरभाष/ Telephone : 2701190, 2701158 2701135

फाइल संख्या : 93(1)/प्रशासन.V/ 10

दिनांक : 10/5/17

निविदा आमंत्रण हेतु नोटिस

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक सांविधिक निकाय है। इसका अंचल कार्यालय तथा क्षेत्रीय कार्यालय 2997 स्क्वैयर मीटर प्लेन्थ एरिया के अपने भवन (बेसमेंट+भूमितल+मैजनीन(मध्य तल) +3 तल) में कार्यरत है। इसके अतिरिक्त, विभिन्न प्रकार के 102 स्टॉफ क्वार्टर्स, कर्मचारी भविष्य निधि स्टॉफ कॉलोनी, सैक्टर-30ए, चण्डीगढ़ में स्थित हैं तथा 57 स्टॉफ क्वार्टर्स मनीमाजरा हाऊसिंग कॉम्प्लेक्स, मनीमाजरा, चण्डीगढ़ में स्थित हैं। यह कार्यालय निम्नलिखित कार्य सरकारी/अर्ध-सरकारी एजेन्सियों से करवाने का इच्छुक है :

1. दिनांक 01.06.2017 से 31.05.2018 तक एक वर्ष हेतु कार्यालय भवन तथा स्टॉफ क्वार्टर्स के सिविल कार्यों के संबंध में वार्षिक रिपेयर तथा मँटीनेन्स।
2. दिनांक 01.06.2017 से 31.05.2018 अवधि के दौरान कार्यालय भवन तथा स्टॉफ क्वार्टर्स में आवश्यकता पड़ने पर सिविल कार्यों के छोटे-मोटे कार्य, मूल कार्य व विशेष रिपेयर कार्य।

उपरोक्त अवधि वार्षिक आधार पर अगले दो वर्षों तक बढ़ाई जा सकती है। उपरोक्त कार्य के क्रियान्वयन हेतु इच्छुक सरकारी/अर्ध-सरकारी एजेन्सियों से निम्नलिखित सूचनाओं के साथ अपनी सहमति प्रस्तुत करने का अनुरोध किया जाता है :

1. फील्ड ओवरहैड्स सहित एजेन्सी चार्जिज के भाव तथा अन्य प्रभार, यदि कोई हो।
2. के.स.आ. के निर्देशों की अनुपालना संबंधी पुष्टि, सीपीडब्ल्यूडी विशिष्टीकरण, जीएफआर प्रावधान, भारत सरकार के प्रतिमानक/कार्यविधि।
3. उपरोक्त संदर्भित कार्य हेतु क.भ.नि.सं. के मानक अनुबंध हस्ताक्षरित करने संबंधी पुष्टि (अनुबंध का फॉर्मेट इस कार्यालय के रखवाल अनुभाग से प्राप्त किया जा सकता है)।

इच्छुक एजेन्सियां किसी भी कार्यदिवस पर भवनों का निरीक्षण कर सकती हैं। आवेदन सील्ड कवर में उस पर बड़े अक्षरों में "कार्यालय भवन एवं स्टॉफ क्वार्टर्स की वार्षिक रिपेयर तथा रखरखाव हेतु निविदा" लिखकर दिनांक 01/05/2017 को प्रातः 11:00 बजे तक अधोहस्ताक्षरी को पहुँच जाने चाहिए। चण्डीगढ़ या नजदीकी क्षेत्र में कार्यरत कार्यालयों वाली एजेन्सियों को प्राथमिकता दी जाएगी। उक्त प्रस्ताव, बोलीकर्ता के प्रतिनिधियों, यदि उपस्थित होंगे, की उपस्थिति में दिनांक 01/05/2017 को अपराहन 3:00 बजे खोले जाएंगे। सक्षम प्राधिकारी को बिना कोई कारण बताये किसी प्रस्ताव को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार होगा।

हस्ता./-

क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त (प्रशासन)



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन

EMPLOYEE'S PROVIDENT FUND ORGANISATION

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

(MINISTRY OF LABOUR AND EMPLOYMENT, GOVERNMENT OF INDIA)

क्षेत्रीय कार्यालय, एस.सी.ओ. 4.7, सैक्टर-17डी, चण्डीगढ़- 160017

REGIONAL OFFICE, S.C.O. 4-7, SECTOR-17-D, CHANDIGARH-160017

www.epfindia.gov.in , www.epfindia.nic.in

फैक्स/ Fax : 2710453 दूरभाष/ Telephone : 2701190, 2701158, 2701355

File No. 93(1)/Admn-V/ 10

Date: 10/7/2017

Notice Inviting Tenders

Employees' Provident Fund Organisation is a statutory body under Ministry of Labour & Employment, Govt. of India. Its Zonal Office and Regional Office is functioning in its own building (Basement+Ground Floor+Mezzanine+First Floor+Second Floor+Third Floor) having 2997 Square meter plinth area. Apart from above, 102 Staff quarters of different types are situated in EPF Staff Colony, Sector-30-A, Chandigarh and 57 staff quarters are situated in MHC, Manimajra, Chandigarh. This office intends to allot following work to Govt./Semi-Govt. agencies: -

1. Annual Repair & Maintenance w.r.t civil works of office building and staff quarters for the period of one year from 01.06.2017 to 31.05.2018.
2. Petty work, original Civil Works & special repair work in office building and staff quarters on need basis during the period from 01.06.2017 to 31.05.2018.

The above period may be extended for further two years on annual basis. For implementation for the above work, interested Govt./Semi-Govt. agencies are requested to submit their consent alongwith following information: -

1. Rate of agency charges including field overheads and other charges, if any.
2. Confirmation regarding compliance of CVC guidelines, CPWD specifications, GFR provisions, Norms/Procedure of Govt. of India.
3. Confirmation of signing of standard agreement of EPFO (The format of agreement can be obtained from Care taker cell of this office) for above referred work.

The interested agencies may inspect buildings on any working day. The applications must reach in sealed cover to the undersigned latest by 01.05.2017 by 11:00 AM super scribing "Tenders for Annual Repair and Maintenance of Office Building & Staff Quarters". Preference will be given to the such agency having its office functioning at Chandigarh or nearby area. The above proposals will be opened on 01.05.2017 at 03:00 PM at Conference Hall, EPFO Building, SCO-4-7, Sector-17-D, Chandigarh in the presence of representatives of tenders, if any present. The Competent Authority reserves the right to accept or reject any proposal without assigning any reason.

Sd/-
Regional P.F. Commissioner(Admn)